
三菱ふそう 2PG-FS84HZ 冷凍バン・ウィング 茨城展示場

029-352-2636

ASK (税込 ASK万円) S-8893

車両詳細

三菱ふそう

冷凍バン・ウィング

大型

2PG-FS84HZ

24,930Kg

AT

軽油

394

2人

FS84***

500Km

スーパーグレート

令和07年03月

13,000Kg

6R20

10.67L

令和08年03月04日

13,480円

東プレ

長さ935cm x 幅229cm x 高さ240cm

・☆車検付き(R8.3.4)☆　・令和7年　・三菱　・4軸冷凍車　・菱重(TU100SA)　・ジョロダ

ー4列　・キーストン　・横ドア観音　・AT　・積載：13,000㎏　・距離：500㎞未満・内寸

：935×229×240　・上物：東プレ
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